תושבי עוטף עזה היו במצב טוב יחסית לשאר המדינה: שיעור
התעסוקה באזור עמד על 91%, שיעור האקדמאים עמד על 32%, והשכר הממוצע הסתכם בכ־13,400 ש"ח.12 ביישובי הצפון
שפונו במלחמה, לעומת זאת, היה המצב טוב פחות: שיעור התעסוקה עמד על 78%, שיעור האקדמאים עמד על 28%, והשכר

עובדים של פיטורים האוסר התשפ"ד-2023", ברזל(, חרבות - שעה )הוראת חירום בשעת עובדים על הגנה "חוק העבודה: משרד באתר ראו 8

מהיישובים שפונו.

9 ראו באתר הביטוח הלאומי, מענק עידוד חזרה לעבודה.

10 נכון לסוף 2024. ראו: דפנה אבירם-ניצן ועומר כהן )ינואר 2025(. סקר מצבם הפיננסי של המפונים שנה+ לאחר פרוץ מלחמת חרבות ברזל, המכון

וכחלק מהגידול במספרם גדל גם מספר הנשים הערביות הלומדות מדעים פיזיקליים.

בחברה החרדית נשים רבות ממשיכות ללימודי הנדסת מחשבים במה"ט ובאקדמיה, ואילו בקרב הגברים החרדים לא חלו
שינויים משמעותיים בפנייה להשכלה גבוהה.78

76 המועצה להשכלה גבוהה )10.9.2021(. שנת הלימודים האקדמית תשפ"א )2020/21( בסימן מגפת הקורונה.

77 המועצה להשכלה גבוהה )18.10.2022(. הודעה לעיתונות לקראת פתיחת שנת הלימודים תשפ"ג; למ"ס )2023(. השכלה גבוהה בישראל - נתונים

נבחרים לשנת הלימודים תשפ"ג )2022/23( לרגל פתיחת שנת הלימודים האקדמית.

78 ראו: משרד העבודה )2024(. דו"ח שוק העבודה בישראל לשנת